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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)
Затверджений у сумі: Сім тисяч дев'ятсот двадцять грн. 00 коп. (7920,00 грн.)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету місцевий
код та назва відомчої класифікації 01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
видатків та кредитування бюджету обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та

республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 

джетів)

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Найменування Код Усього на рік Р а зо м

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й
ф о н д

І 2 3 4 5

Н А Д Х О Д Ж Е Н Н Я  - у с ь о г о X 0,00 7920,00 7920,00

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 0 ,0 0 X 0 ,0 0
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 7920,00 7 9 2 0 ,0 0
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

2 5 0 1 0 4 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати за підгрупами)

Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 0 X 0 ,0 0 о, оои
" -'іти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 

Оіх бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

2 5 0 2 0 2 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

2 5 0 2 0 3 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

2 5 0 2 0 4 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

- інші надходження, у тому числі: X 79 2 0 ,0 0 7 9 2 0 ,0 0
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X

; - фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 
зобов'язання)

X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
І кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X
X ** **

В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т ІВ  -  у с ь о г о X 0,00 7920,00 7920,00

| Поточні видатки 2000
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100

| Оплата праці 2110
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120

і Використання товарів і послуг 2200



"

Лредмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210
1 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220

Продукти харчування 2230
Оплата послуг (крім комунальних) 2240
Видатки на відрядження 2250
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610

Іонні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
'Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 3000 7920,00 7920,00
Придбання основного капіталу 3100 7920,00 7920,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 7920,00 7920,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143

^  уОрення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 сг------
Надання зовнішніх кредитів 4210 __
Нерозподілені видатки-.,,-"О 14 1 “ п/? , ---------------------------------------------------------- -------------------- 9000 /?

Начальник відділу фінансів та бухгалтерського облії!
(ініціали та прізвище)

О.Піньковська
( о  ц  І

м : п .* * *
9 січня 2020р. (ініціали та прізвище)

\\
(число, місяць, рік)

*Г С ^  дроста'вляється За кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
• ’  Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені
------- ення^ Державному бюджеті.при:



Затверджений у сумі: Одинадцять мільйонів вісімсот сімдесят сім тисяч сто п'ятдесят

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

код та назва відомчої класифікації 
видатків та кредитування бюджету

01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та 
республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету __________________________________________________
код та назва програмної класифікації видатків та 0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
б чжетів)

Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 11877154,00 0,00 11877154,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 11877154,00 X 11877154,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 25010100 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 25010200 X 0,00 0,00
Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

25010400 X 0,00 0,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати за підгрупами)

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
і . бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
діч^спільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

25020400 X 0,00 0,00

- інші надходження, у тому числі: X 0,00 0,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X
X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 11877154,00 0,00 11877154,00
Поточні видатки 2000 11877154,00 11877154,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 10858154,00 10858154,00
Оплата праці 2110 8900125,00 8900125,00
Заробітна плата 2111 8900125,00 8900125,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120 1958029,00 1958029,00
Використання товарів і послуг 2200 889000,00 889000,00



г

хети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 300000,00 300000,00«хикаменти та перев язувальні матеріали 2220
родукти харчування 2230

/Зплата послуг (крім комунальних) 2240 180000,00 180000,00
Видатки на відрядження 2250 40000,00 40000,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 259000,00 259000,00
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 4000,00 4000,00
Оплата електроенергії 2273 190000,00 190000,00
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 65000,00 65000,00
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280 110000,00 110000,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 110000,00 110000,00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
С' ^"идіїта поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610
І ч ^ ч н і  трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800 130000,00 130000,00
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Р' "врація пам'яток культури, історії та архітектури 3143
Оьаяізення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 ^ 7

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 ^  ^ ‘
Надання зовнішніх кредитів 4210
Нерозподілені видатки 9000 л

\ ч  Т т~’ ^  ,

Ра Й0/у5^
Ю.ГУЛЬДАС

/ / г ^ >  ^  \ \
Начальник відділу фінансів та бухгалтерського обліку

К ? > /  7 К Т ^ %  СД  9 січня 2020р.

(ініціали та прізвище)

О.Піньковська

МП.**,*'
,! Г  0(Чі

(ініціали та прізвище)

(число, місяць, рік)

у^.* Сума проставляється за'кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
. *** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені 
призначення у державному бюджеті.

V  ,  V- О “1 ^ ' > У
*  У

■ л  з * '
4 І К а *



Затверджений у сумі: Триста п'ятдесят тисяч грн. 00 коп. (350000,00 грн.)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

код та назва відомчої класифікації 01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
видатків та кредитування бюджету обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та

республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та 0110180 Інша діяльність у сфері державного управління
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
^ограмної класифікації видатків та кредитування місцевих

джетів)
________________________________________________________________________________________________________________ __________ (грнО

Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 350000,00 0,00 350000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 350000,00 X 350000,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 25010100 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 25010200 X 0,00 0,00
Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

25010400 X 0,00 0,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати за підгрупами)

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00
іти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 

тк^тіх бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

25020400 X 0,00 0,00

- інші надходження, у тому числі: X 0,00 0,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X
X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 350000,00 0,00 350000,00
Поточні видатки 2000 350000,00 350000,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100
Оплата праці 2110
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120
Використання товарів і послуг 2200 350000,00 350000,00



Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування 2230
Оплата послуг (крім комунальних) 2240
Видатки на відрядження 2250
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280 350000,00 350000,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 350000,00 350000,00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610
і чні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143

рення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 „__
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113
Надання зовнішніх кредитів 4210
Нерозподілені вндаїки 9000
Міський голова

Начальник відділу фінансів та бухгалтерського обліку

М.П.*
Л

Ч(Х> 9 січня 2020р. (під

Ю.ГУПЬДАС
(ініціали та прізвище)

О.Піньковська
(ініціали та прізвище)

(число, місяць, рік)

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені

призначення у державному бюджеті.



Затверджений у сумі: Дев'яносто тисяч грн. 00 коп. (90000,00 грн.)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

код та назва відомчої класифікації 01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
видатків та кредитування бюджету обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та

республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету ______  _____________________
код та назва програмної класифікації видатків та 0113033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової окремим категоріям громадян
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих

жетів)
' _________________________ __ _______________ _______________________________________________________________  __ (грн.)

Н а й м е н у в а н н я К о д У с ь о г о  н а  р ік Р а зо м

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й
ф о н д

1 2 3 4 5

Н А Д Х О Д Ж Е Н Н Я  -  у с ь о г о X 90000,00 0,00 90000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 9 0 0 0 0 ,0 0 X 9 0 0 0 0 ,0 0
Надходження коштів із"спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0 ,0 0
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 0 X 0 ,00 0,00^
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

2 5 0 1 0 4 0 0 X 0 ,00 0 ,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати за підгрупами)

Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
т’ ти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від
ч__У &  бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження
для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

2 5 0 2 0 2 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

2 5 0 2 0 3 0 0 X 0 ,00 0 ,00

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

2 5 0 2 0 4 0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

- інші надходження, у тому числі: X 0 ,0 0 0 ,0 0 і
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 

|зобов'язання)
X

! - повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X

X ** **

В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т І В  -  у с ь о г о X 90000,00 0,00 90000,00
1 “ ~  — — - 

Поточні видатки 2000 9 0 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0 ,0 0
| Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100

Оплата праці 2110
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120
Використання товарів і послуг 2200 9 0 0 0 0 ,0 0 9 0 0 0 0 ,0 0



г

і , матеріали, обладнання та інвентар 2210
.менти та перев'язувальні матеріали 2220

/кти харчування 2230
ата послуг (крім комунальних) 2240

/датки на відрядження 2250
видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280 90000,00 90000,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 90000,00 90000,00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
Г- бсидіїта поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610 _____________
^_< очні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки. 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122

! Капітальний ремонт 3130
і  Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
| Капітальний ремонт інших об'єктів 3132

Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Р таврація пам'яток культури, історії та архітектури 3143
Х^іірення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112

І Надання інших внутрішніх кредитів 4113
] Надання зовнішніх кредитів 4210

Нерозподілені, видатки 9000 -

/ / $
" V

Міський голова

^ Л Ь ,
Начальник відділу фінансів та бухгалтерського облі

! > I \о . 1  __ 9 СІЧНЯ 2020р.

М.П.***

(ПІЛ

Ю.ГУЛЬДАС
(ініціали та прізвище)

О.Піньковська
(ініціали та прізвище)

(число, місяць, рік)
СуМа представляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
‘. Запфйніоється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені

призначення у державному бюджеті.
Ч ч * /У



Затверджений у сумі: Двісті сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот грн. 00 коп. (279900,00
грн. )

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

код та назва відомчої класифікації 01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
видатків та кредитування бюджету обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та

республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _____
код та назва програмної класифікації видатків та 0113140 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей,
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які

іграмної класифікації видатків та кредитування місцевих постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)
іжетів)

(грн.)
Найменування Код Усього на рік Р а зо м

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й
ф о н д

1 2 3 4 5

Н А Д Х О Д Ж Е Н Н Я  -  у с ь о г о X 279900,00 0,00 279900,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 279900,00 X 279900.00
Надходження коштів із’спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0,00:
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із
законодавством

25010000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 25010100 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 25010200 X 0,00 0,00
Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

25010400 X 0,00 0,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати за підгрупами)

Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0,00
іи , що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 

бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

25020300 X 0,00 0,00|

_____________
Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

25020400 X 0,00 0,00

- інші надходження, у тому числі: X 0,00 0,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X

X ** **

В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т І В  -  у с ь о г о X 279900,00 0,00 279900,00
Поточні видатки 2000 279900,00 279900,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100
Оплата праці 2110
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120
Використання товарів і послуг 2200 279900,00 279900,00



4 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування 2230
Оплата послуг (крім комунальних) 2240
Видатки на відрядження 2250
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280 279900,00 279900,00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282 279900,00 279900,00

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600

^и д іїта  поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610
| ГтстТочні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки. 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 _________________ І
Реконструкція та реставрація 3140 _______ І
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 _________________ |
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142

‘гаврація пам'яток культури, історії та архітектури 3143
^Б-ґворення державних запасів і резервів 3150

Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 ______— --------
Надання зовнішніх кредитів 4210
Нерозподілені видатки 9000
Міський голова

/ і/)5
<\о * у  к;р од с л. - х ^

Начальник відділу фінансів та бухгалтерського облі
/ 'X  £ /  П Г | л  1 7  \  ______  9 січня^020р.

І ТІ ***

Ю.ГУЛЬДАС
(ініціали та прізвище)

О.Піньковська
(піди (ініціали та прізвище)

М.П.* (число, місяць, рік)

V  *^055ї>\ У
К Р А

її,.-* бу^іа проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
V *** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені
призначення у державному бюджеті.



Вид бюджету місцевий
код та назва відомчої класифікації
видатків та кредитування бюджету

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)
Затверджений у сумі: Чотириста п’ятдесят сім тисяч грн. 00 коп.

(457 000,00 грн. )
<г_ (сума словгшкгТцифрами)

9 січня 2020р. 
(число, місяць, рік)

Кошторис на 2020 рік
04055373 Маловисківська міська рада 

(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 
М.Мала Виска Маловисківський район.Кіровоградська обл. 

(найменування міста, району, області)

(посада) 

(ін

01 Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим,
обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та 
республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради, рай

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та 0116030 Організація благоустрою населених пунктів
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів)

Н а й м е н у в а н н я К о д У с ь о г о  н а  р ік
Vі

Р а зо м

З а г а л ь н и й  ф о н д  С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

1 2 3 4 5

Н А Д Х О Д Ж Е Н Н Я  -  у с ь о г о X 457000,00 0,00 457000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 4 5 7 0 0 0 ,0 0 X 4 5 7 0 0 0 ,0 0
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0 ,00
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 25010000 X 0,00 0,00
законодавством

(розписати за підгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 2 5 0 1 0 4 0 X 0 ,00 0 ,0 0
нерухомого майна) 0
- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами) 
Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 X 0 ,00 0 ,00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та 2 5 0 2 0 2 0 X 0 ,00 0 ,00
від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів 
нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

0

Ко- ч, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 2 5 0 2 0 3 0 X 0 ,00 0 ,00
д ц ^ ^ гах  тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, 
якщо таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і 
комунальні вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, 
нараховані на залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного 
сектору для розміщення власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються

0

ними згідно з основною діяльністю, благодійні внески та гранти

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 2 5 0 2 0 4 0 X 0 ,00 0 ,00
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

0

- інші надходження, у тому числі: X 0 ,0 0 0 ,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом 

боргового зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків X
та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X * * **

В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т ІВ  -  у с ь о г о X 457000,00 0,00 457000,00
Поточні видатки 2000 4 5 7 0 0 0 ,0 0 4 5 7 0 0 0 ,0 0
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100
Оплата праці 2110
Заробітна плата 2111
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120
Використання товарів і послуг 2200 4 5 7 0 0 0 ,0 0 4 5 7 0 0 0 ,0 0



.мети, матеріали, обладнання та інвентар 
дикаменти та перев'язувальні матеріали 

родукти харчування 
Оплата послуг (крім комунальних)
Видатки на відрядження
Видатки та заходи спеціального призначення
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
Оплата теплопостачання
Оплата водопостачання та водовідведення
Оплата електроенергії
Оплата природного газу
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 
Оплата енергосервісу
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2210
2220
2230

30000,00 30000,00

2240
2250
2260

20000,00 20000,00

2270
2271
2272

407000,00 407000,00

2273
2274
2275
2276 
2280

2281

2282

407000,00 407000,00

Обслуговування боргових зобов'язань 
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 
Поточні трансферти
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів

точні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 
ч_*ціальне забезпечення 
Виплата пенсій і допомоги 
Стипендії
Інші виплати населенню 
Інші поточні видатки 
Капітальні видатки 
Придбання основного капіталу
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 
Капітальне будівництво (придбання)
Капітальне будівництво (придбання) житла 
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 
Капітальний ремонт
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)
Капітальний ремонт інших об'єктів 
Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень)
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 
Створення державних запасів і резервів 
Придбання землі та нематеріальних активів 
Капітальні трансферти

Кр- літальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
-ч^йтальні трансферти органам державного управління інших рівнів 
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 
Капітальні трансферти населенню 
Надання внутрішніх кредитів
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 
Надання інших внутрішніх кредитів 
Надання зовнішніх кредитів 
Нерозподілені видатки 
Міський голова

Начальник відділу фінансів та бухгалтерського обліку
9 січня 2020р.

2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143 
3150 
3160 
3200 
3210 
3220 
3230 
3240 
4110

М.П.*
V, ~ Є

і

(число, місяць, рік)



Затверджений у есяттисяч п'ятсот^£йдцять грн. 00 коп.
(3270520,00 грн. )

и цифрами)
олова

ЗАТВЕРДЖЕНО
аказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 Ns 57

Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

(посада)
^Ю.Л.Гульдас

{ініціали і прізвище) 
О20р.

{число, місяць, рік)

Кошторис на 2020 рік
м.п

40210788 Орган з питань культури
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.мала Виска Кіровоградської області 
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,
код та назва відомчої класифікації 10 Орган з питань культури, національностей та релігій
видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та 1011100 Надання спеціальної освіти мистецькими школами
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів)

(грн.)
Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 3026820,00 243700,00 3270520,00

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 3 0 2 6 8 2 0 ,0 0 X .3026820.00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X х 243700,00 2 4 3 7 0 0 .0 0
- надходження від плати за послуги, шо надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 243700,00 243700,00

(розписати запідгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 0 X 2 4 3 7 0 0 ,0 0 2 4 3 7 0 0 .0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 0 X 0 ,00 0 .00
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 0 X 0 ,0 0 0 .00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

2 5 0 1 0 4 0 0 X 0 ,0 0 0 ,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати запідгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 0 X 0 .0 0 0 .00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 

'СПІЛЬНИХ потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
Л.__у Л , шо перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

2 5 0 2 0 2 0 0 X 0 .00 0 .00

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, шо надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

2 5 0 2 0 3 0 0 X 0 .0 0 0 .00

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

2 5 0 2 0 4 0 0 X

- інші надходження, у тому числі: X 0 ,00 0 ,00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X
X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 3026820,00 243700,00 3270520,00

Поточні видатки 2000 3 0 2 6 8 2 0 ,0 0 2 1 3 7 0 0 ,0 0 3 2 4 0 5 2 0 ,0 0

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 3 0 2 6 8 2 0 .0 0 3 0 2 6 8 2 0 .0 0

Оплата праці 2110 2 4 8 1 0 0 0 .0 0 2 4 8 1 0 0 0 .0 0

Заробітна плата 2111 2 4 8 1 0 0 0 .0 0 2 4 8 1 0 0 0 .0 0

Грошовс забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120 5 4 5 8 2 0 .0 0 5 4 5 8 2 0 .0 0

Використання товарів і послуг 2200 2 1 3 7 0 0 .0 0 2 1 3 7 0 0 ,0 0



Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 3 9 0 0 0 .0 0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування
Оплата послуг (крім комунальних)

2230
2240 5 8 1 0 0 .0 0

3 9 0 0 0 .0 0

5 8 10 0 ,00
Видатки на відрядження 2250 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0
Видатки та заходи спеціального призначення 
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

2260
2270 13600,00 113600 .00

Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 
Оплата електроенергії

2272
2273

4 0 0 0 ,0 0
2 8 5 0 0 .0 0

4 0 0 0 .0 0

2 8 5 0 0 .0 0
Оплата природного газу
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 
Оплата енергосервісу

2274
2275
2276

81100,00 81 100.00

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань

2400
2410

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

2600
2610

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 
Соціальне забезпечення

2630
2700

Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії
Інші виплати населенню

2720
2730

Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100

30000.00
30000.00

30000.00
30000.00

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110 30000.00 30000,00
Капітальне будівництво (придбання) 
Капітальне будівництво (придбання) житла

3120
3121

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)

3130
3131

Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень)

3140
3141

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 
Створення державних запасів і резервів

3143
3150

Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

3200
3210

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 
Капітальні трансферти населенню

3230
3240

Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям

4111
4112

Надання інших внутрішніх кредитів 4113
Надання зовнішніх кредитів 
Нерозподілені видатки 

Начальник

Головний

М.П.***

(пїдпис) 

(підпис)

Ю.О.Рижикова.
(ініціали та прізвище)

Н.А.Андроник
(ініціали та прізвище)11 січня 2020р.

(число, місяць, рік)
** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
*** Зуповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо

призначення у державному бюджеті.
встановлені
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

"(у  редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

І) і Я

січня 2020р. 
г (число, місяць, рік)

Кошторис на 2020 рік

(посада)
Ю.Л.Гульдас

(ініціали і прізвище)

М.П.

40210788 Орган з питань культури
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.мала Виска Кіровоградської області 
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,

код та назва відомчої класифікації 10 Орган з питань культури, національностей та релігій
видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та 1014030 Забезпечення діяльності бібліотек
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів)

(грн.)
Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5
НАДХОДЖЕННЯ - усього X 193480,00 0,00 193480,00

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 193480,00 X 19.3480,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0.00
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 25010000 X 0,00 0,00
законодавством
(розписати запідгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 25010100 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 25010200 X 0.00 0.00
1 Плата за оренду майна бюджетних установ 25010300 X 0,00 0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

25010400 X 0,00 0,00

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати запідгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 25020100 X 0,00 0.00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
ін бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 

спільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

25020200 X 0,00 0,00

Кошти, шо отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 25020300 X 0.00 0.00
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

25020400 X

- інші надходження, у тому числі: X 0,00 0.00
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X......
X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 193480,00 0,00 193480,00

Поточні видатки 2000 193480,00 193480.00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 181780.00 181780.00
Оплата праці 2110 149000,00 149000.00
Заробітна плата 2111 149000,00 149000,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120 32780.00 32780,00
Використання товарів і послуг 2200 11700,00 1 1700,00



Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 3000,00 3000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування 2230
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 4700,00 4700.00
Видатки на відрядження 2250 1000,00 1000,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 3000,00 3000.00
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272

3000,00Оплата електроенергії 2273 3000,00
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275
Оплата снергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 
Придбання основного капіталу

3000
3100

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143
Створення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 
Капітальні трансферти населенню

3230
3240

Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113
Надання зовнішніх кредитів 4210
Нерозподілені видатки 9000 '■ /
Начальник

Головний

м . п . * * *

(підпис)^

М )
(підпис1)

Ю.О.Рижикова.
(ініціали та прізвище)

Н. А. Андроник
(ініціали та прізвище)11 січня 2020р.

(число, місяць, рік)
** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
*** Зуповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені

іризначення у державному бюджеті.



Затверджений

Кошторис

у сумі ВІСІї ч дев'ятсот грн. 00 коп (812900,00 грн. )

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

(посада)
Гульд ас
і прізвище)

Пкч,. / /

■̂ рік)

на 2020
м . п .

40210788 Орган з питань культури
(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.мала Виска Кіровоградської області 
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,
код та назва відомчої класифікації 10 Орган з питань культури, національностей та релігій
видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та 1014060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової дозвілля та інших клубних закладів
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів)

( ф н . )

Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 812900,00 0 ,00 812900,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 8 1 2 9 0 0 ,0 0 X 8 1 2 9 0 0 ,0 0
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 0,00 0 ,0 0
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 25010000 X 0,00 0 ,00
законодавством
(розписати запідгрупами)
Плата за послуги, шо надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 0 X 0 ,00 0 .0 0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

2 5 0 1 0 4 0 0 X 0 .00 0 .0 0

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0 ,00
(розписати запідгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 0 X 0 ,00 0 ,00
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
іни оджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
,дляЧ~ліільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна, шо перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

2 5 0 2 0 2 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

Кошти, шо отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

2 5 0 2 0 3 0 0 X 0 ,00 0 ,0 0

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

2 5 0 2 0 4 0 0 X

- інші надходження, у тому числі: X 0,00 0 ,0 0
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)

. . . . . .  .....
X

- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 
зобов'язання)

X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та X
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 812900,00 0 ,00 812900,00

Поточні видатки 2000 8 1 2 9 0 0 ,0 0 8 1 2 9 0 0 .0 0

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 7 8 4 5 0 0 ,0 0 7 8 4 5 0 0 ,0 0

Оплата праці 2110 6 4 3 0 0 0 ,0 0 6 4 3 0 0 0 .0 0

Заробітна плата 2111 6 4 3 0 0 0 ,0 0 6 4 3 0 0 0 ,0 0

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120 141500 ,00 141500 .00

Використання товарів і послуг 2200 2 8 4 0 0 .0 0 2 8 4 0 0 .0 0



Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 8000.00 8000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220
Продукти харчування 2230 ....
Оплата послуг (крім комунальних) 2240
Видатки на відрядження 2250 200.00 200.00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 20200,00 20200.00
Оплата теплопостачання 2271
Оплата водопостачання та водовідведення 2272
Оплата електроенергії 2273 13000,00 13000,00
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 7200,00 7200.00
Оплата енсргосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
’Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

2600
2610

Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 
Реконструкція житлового фонду (приміщень)

3140
3141

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143
Створення державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113
Надання зовнішніх кредитів 
Нерозподілені видатки

4210
9000

Начальник
(підпис) * / /

Ю.О.Рижикова.
(ініціали та прізвище)

Головний Н.А.Андроник

МЛІ.*** 11 січня 2020р. 
(число, місяць, рік)

(підпгіс) (ініціали та прізвище)

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього".
*** Зуповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені

призначення у державному бюджеті.



L

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 №1118)

Затверджений у сумі Дев'ять мільйонів вісімдесят тисяч двісті грн-.: 00 кдр  ̂(9080200,00
грн.)

(число, місяць, рік)

Кошторис на 2020 рік
40210751 Орган з питань освіти і науки, молоді та спорту

(Код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Мала Виска Кіровоградської області
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,
код та назва відомчої класифікації 06 Орган з питань освіти і науки
видатків та кредитування бюджету
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та 0611010 Надання дошкільної освіти
кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів)

(грн.)
Найменування Код Усього на рік Разом

Загальний фонд Спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 8176360,00 903840,00 9080200,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 8 1 7 6 3 6 0 ,0 0 X 8 1 7 6 3 6 0 ,0 0
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 903840,00 9 0 3 8 4 0 ,0 0
- надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

25010000 X 903840,00 903840,00

(розписати запідгрупами)
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 2 5 0 1 0 1 0 0 X 9 0 3 8 4 0 ,0 0 9 0 3 8 4 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності 2 5 0 1 0 2 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Плата за оренду майна бюджетних установ 2 5 0 1 0 3 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

2 5 0 1 0 4 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

- інші джерела власних надходжень бюджетних установ 25020000 X 0,00 0,00
(розписати запідгрупами)
Благодійні внески, гранти та дарунки 2 5 0 2 0 1 0 0 X 0 ,0 0 0,00,
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження 
для су' них потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 
майна^^^перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб

2 5 0 2 0 2 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо 
таким закладам законом надано відповідне право; кошти, що отримують державні і комунальні 
вищі навчальні заклади, наукові установи та заклади культури як відсотки, нараховані на 
залишок коштів на поточних рахунках, відкритих у банках державного сектору для розміщення 
власних надходжень, отриманих як плата за послуги, що надаються ними згідно з основною 
діяльністю, благодійні внески та гранти

2 5 0 2 0 3 0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

Кошти, отримані від реалізації майнових прав на фільми, вихідні матеріали фільмів та 
фільмокопій, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах 
фінансової підтримки

2 5 0 2 0 4 0 0 X

- інші надходження, у тому числі: X о о О 0 ,0 0
- інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X
- фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового 

зобов'язання)
X

- повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)

X
X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 8176360,00 903840,00 9080200,00

Поточні видатки 2000 8 1 7 6 3 6 0 ,0 0 9 0 3 8 4 0 ,0 0 9 0 8 0 2 0 0 ,0 0

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 6 2 9 5 2 0 0 ,0 0 6 2 9 5 2 0 0 ,0 0

Оплата праці 2110 5 1 6 0 0 0 0 ,0 0 5 1 6 0 0 0 0 ,0 0

Заробітна плата 2111 5 1 6 0 0 0 0 ,0 0 5 1 6 0 0 0 0 ,0 0

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112
Нарахування на оплату праці 2120 1 1 3 5 2 0 0 ,0 0 11 3 5 2 0 0 ,0 0

Використання товарів і послуг 2200 18 8 0 5 6 0 ,0 0 9 0 3 8 4 0 ,0 0 2 7 8 4 4 0 0 ,0 0



Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 232000,00 232000,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 3000,00 3000,00
Пі дукти харчування 2230 602560,00 903840,00 1506400,00
Оіі. ита послуг (крім комунальних) 2240 114000,00 114000,00
Видатки на відрядження 2250 10000,00 10000,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 919000,00 919000,00
Оплата теплопостачання 2271 500000,00 500000,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 70000,00 70000,00
Оплата електроенергії 2273 250000,00 250000,00
Оплата природного газу 2274
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 99000,00 99000,00
Оплата енергосервісу 2276
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм

2281

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку

2282

Обслуговування боргових зобов'язань 2400
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420
Поточні трансферти 2600
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2610
Пото"' : трансферти органам державного управління інших рівнів 2620
Пото ^  .рансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 2630
Соціальне забезпечення 2700
Виплата пенсій і допомоги 2710
Стипендії 2720
Інші виплати населенню 2730
Інші поточні видатки 2800 600,00 600,00
Капітальні видатки 3000
Придбання основного капіталу 3100
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110
Капітальне будівництво (придбання) 3120
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122
Капітальний ремонт 3130
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132
Реконструкція та реставрація 3140
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142
Рест- зція пам'яток культури, історії та архітектури 3143
Ствц,. ,іня державних запасів і резервів 3150
Придбання землі та нематеріальних активів 3160
Капітальні трансферти 3200
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 3220
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 3230
Капітальні трансферти населенню 3240
Надання внутрішніх кредитів 4110
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112
Надання інших внутрішніх кредитів 4113
Надання зовнішніх кредитів 4210
НерозподіЛ£і{іЙ}їдадї'~5^ л т

іської ради (підпис)

11 січня 2020р.

(ініціали та прізвище)

А.В.Шевченко
(ініціали та прізвище)

(число, місяць, рік)
ювідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - Усього", 

іжчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені


